
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/474/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2020 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 600 - Transport i łączność zł – 160.000 
dochody bieżące: zł – 160.000 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 160.000 
    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł – 46.977 
dochody bieżące: zł – 46.977 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 46.977 
    
w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 597 
dochody bieżące: zł – 597 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 597 
    
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zł – 12.652 
1) dochody majątkowe: zł – 5.519 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zł – 5.519 
2) dochody bieżące: zł – 7.133 
- wpływy z różnych dochodów  zł – 7.133 
    
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem zł – 75.000 
dochody bieżące: zł – 75.000 
- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu zł – 75.000 
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 7567



w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 114.287 
dochody bieżące: zł – 114.287 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 5.579 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 36.794 
- wpływy z różnych dochodów zł – 19.696 
- wpływy z pozostałych odsetek zł – 2.433 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

zł – 147 

- wpływy z usług zł – 49.638 
    
    
    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 3.631 
dochody bieżące: zł – 3.631 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 3.631 
    
w dziale 855 - Rodzina zł – 508 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień zł – 432 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 76 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem zł – 50.587 
dochody bieżące: zł – 50.587 
- wpływy z różnych dochodów zł – 50.587 
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 721 
dochody bieżące: zł – 721 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 721 
    
w dziale 855 - Rodzina zł – 29.528 
dochody bieżące:  – 29.528 
- wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej zł – 17.055 
- wpływy z pozostałych odsetek zł – 2.188 
- wpływy z różnych dochodów zł – 5.102 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 5.183 
    
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 600 - Transport i łączność zł – 160.000 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zł – 160.000 
wydatki bieżące: zł – 160.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 160.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 160.000 
    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł – 46.977 
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej zł – 46.977 
wydatki bieżące: zł – 46.977 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 46.977 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7567



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 46.977 
    
w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 9.768 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł – 9.171 
wydatki bieżące: zł – 9.171 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 9.171 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 9.171 
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego zł – 597 
wydatki bieżące: zł – 597 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 597 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 597 
    
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zł – 12.652 
rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) zł – 12.652 
wydatki bieżące: zł – 12.652 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 12.652 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 12.652 
    
w dziale 851 - Ochrona zdrowia zł – 75.000 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi zł – 75.000 
wydatki majątkowe: zł – 75.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 75.000 
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 232.315 
rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zł – 5.579 
wydatki bieżące: zł – 5.579 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 5.579 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 5.579 
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe zł – 226.736 
wydatki bieżące: zł – 226.736 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 226.736 
 zł   
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł 83.640 – 
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

zł 
83.640 – 

wydatki bieżące: zł 83.640 – 
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych zł 83.640 – 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 41.416 
rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych zł – 41.416 
wydatki bieżące: zł – 41.416 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 41.416 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 41.416 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7567



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7567


		2020-10-30T13:38:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




